
決勝 5月3日 10:50

長野県記録(NR)                3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖高       1999/5/22   
長野県高校記録(KR)            3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖         1999/5/22   
大会記録(GR)                  3:58.56 日野 志朗                    RUN JOY          2022        

[ 1組] [ 2組]

 1 小森 朝登(2)   4:58.29  1 澤田 陽(2)   4:52.96 
ｺﾓﾘ ｱｻﾄ 春富中 ｻﾜﾀﾞ ﾊﾙ 富士見中

 2 中原 朋愛(2)   5:16.53  2 鈴木 名人(3)   4:54.92 
ﾅｶﾊﾗ ﾄﾓﾁｶ 春富中 ｽｽﾞｷ ﾒｲﾄ 中川中

 3 小笠原 悠斗(2)   5:17.57  3 宮澤 真成(3)   4:55.11 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳﾄ 緑ヶ丘中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻｱｷ 岡谷南高

 3 橋本 鉄(2)   5:17.57  4 百瀬 史琉(2)   4:55.21 
ﾊｼﾓﾄ ﾃﾂ 飯田高陵中 ﾓﾓｾ ｼﾘｭｳ 辰野高

 5 杉本 昊夢(1)   5:18.66  5 澤田 陸(2)   4:56.89 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛﾑ 原中 ｻﾜﾀﾞ ﾘｸ 中川中

 6 田畑 真司(1)   5:20.02  6 小泉 勇人(1)   4:59.34 
ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷南部中 ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾔﾄ 諏訪清陵高

 7 市村 優直(2)   5:22.12  7 井上 夏輝(2)   4:59.59 
ｲﾁﾑﾗ ﾏｻﾅｵ 旭ヶ丘中 ｲﾉｳｴ ﾅﾂｷ 高遠高

 8 両角 和真(3)   5:22.44  8 白髭 凛苑(3)   5:00.02 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｶｽﾞﾏ 諏訪西中 ｼﾗﾋｹﾞ ﾘｵﾝ 箕輪中

 9 小平 佑(2)   5:36.75  9 三澤 瑛太(1)   5:00.72 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾀｽｸ 富士見中 ﾐｻﾜ ｴｲﾀ 赤穂高

10 荒川 龍平(1)   5:38.91 10 細川 怜(2)   5:00.94 
ｱﾗｶﾜ ﾘｭｳﾍｲ 原中 ﾎｿｶﾜ ﾚｲ 伊那弥生ヶ丘高

11 吉原 宗志郎(1)   5:39.39 11 小笠原 琉成(2)   5:07.11 
ﾖｼﾊﾗ ｿｳｼﾛｳ 辰野高 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｭｳｾｲ 下伊那農高

12 塩澤 月騎(3)   5:40.94 12 宮澤 智穏(1)   5:09.23 
ｼｵｻﾞﾜ ﾙｲｷ 飯田高陵中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾁｵﾝ 辰野中

13 岡島 諒(2)   6:05.97 13 武居 将大(1)   5:09.81 
ｵｶｼﾞﾏ ﾘｮｳ 飯田高陵中 ﾀｹｲ ﾏｻﾋﾛ 岡谷南高

14 木村 亮太(3)   6:31.84 14 安藤 幸樹(3)   5:11.65 
ｷﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 飯田高陵中 ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｷ 飯田高陵中

  三澤 祐仁(3)      15 嵯峨 寛也(3)   5:12.15 
ﾐｻﾜ ﾕｳﾄ 西箕輪中 ｻｶﾞ ﾋﾛﾔ 緑ヶ丘中

  伊藤 博斗(2)      16 木下 朝仁(3)   5:14.86 
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 飯田高陵中 ｷﾉｼﾀ ｱｻﾄ 駒ヶ根東中

[ 3組] [ 4組]

 1 野村 一馬(3)   4:33.14  1 菅家 友紀(2)   4:18.35 
ﾉﾑﾗ ｶｽﾞﾏ ISｼﾞｭﾆｱ ｶﾝｹ ﾄﾓﾉﾘ 伊那北高

 2 河野 将大(2)   4:35.42  2 渋谷 悠斗(2)   4:18.97 
ｺｳﾉ ﾏｻﾋﾛ 伊那弥生ヶ丘高 ｼﾌﾞﾔ ﾕｳﾄ 上伊那農高

 3 向井 琉(1)   4:37.83  3 矢澤 颯介(1)   4:19.18 
ﾑｶｲ ﾙｲ 諏訪二葉高 ﾔｻﾞﾜ ｿｳｽｹ 伊那北高

 4 北原 樹(2)   4:37.99  4 中澤 一也(2)   4:19.35 
ｷﾀﾊﾗ ｲﾂｷ 飯田OIDE長姫高 ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 伊那北高

 5 下平 晟人(3)   4:45.47  5 保科 陽斗(3)   4:19.61 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｾｲﾄ 阿南高 ﾎｼﾅ ﾊﾙﾄ 伊那北高

 6 神谷 真一(2)   4:49.60  6 中城 大登(2)   4:24.67 
ｶﾐﾔ ｼﾝｲﾁ ISｼﾞｭﾆｱ ﾅｶｼﾞｮｳ ﾋﾛﾄ 赤穂中

 7 平沢 哉大(3)   4:50.34  7 鈴木 拓斗(2)   4:25.00 
ﾋﾗｻﾜ ｶﾅﾀ 宮田中 ｽｽﾞｷ ﾀｸﾄ 飯田高

 8 小林 良輔(1)   4:51.23  8 佐藤 明守斗(2)   4:27.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 岡谷南高 ｻﾄｳ ｱｽﾄ 辰野高

 9 三澤 恒太(3)   4:53.30  9 平澤 澪(2)   4:27.76 
ﾐｻﾜ ｺｳﾀ 上伊那農高 ﾋﾗｻﾜ ﾚｲ 伊那北高

10 中島 知輝(1)   4:54.69 10 山本 朝輝(2)   4:28.88 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄﾓｷ 諏訪二葉高 ﾔﾏﾓﾄ ｱｻﾋ 飯田OIDE長姫高

11 鳥海 宏陽(1)   4:58.23 11 河西 隼叶(3)   4:30.24 
ﾄﾘｳﾐ ﾋﾛﾊﾙ 高森中 ｶｻｲ ﾊﾔﾄ 茅野東部中

12 上田 玲音(2)   5:01.36 12 小林 奏二郎(2)   4:35.26 
ｳｴﾀﾞ ﾚｵﾝ 箕輪中 ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｼﾞﾛｳ 飯田高

13 嵯峨 健介(3)   5:05.40 13 清水 慶佑(2)   4:42.70 
ｻｶﾞ ｹﾝｽｹ 下伊那農高 ｼﾐｽﾞ ｵｳｽｹ 赤穂高

14 田中 惺三郎(1)   5:08.69   北原 弥真斗(2)      
ﾀﾅｶ ｾｲｻﾌﾞﾛｳ 原中 ｷﾀﾊﾗ ﾔﾏﾄ 伊那北高

  坂井 千紘(1)        浦野 竜一(1)      
ｻｶｲ ﾁﾋﾛ 上伊那農高 ｳﾗﾉ ﾘｭｳｲﾁ 伊那北高

  藤澤 勇陽(2)      
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾋ 伊那北高 DNS
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[ 5組]

 1 上原 雄大   4:00.61 
ｳｴﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 上伊那陸協

 2 高梨 良介   4:03.42 
ﾀｶﾅｼ ﾘｮｳｽｹ ﾄｰﾊﾂ

 3 中村 優希   4:05.02 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ INAFRS

 4 井沼 佑樹(3)   4:05.49 
ｲﾇﾏ ﾕｳｷ 赤穂中

 5 北原 崇志   4:06.32 
ｷﾀﾊﾗ ﾀｶｼ Easters

 6 樋口 正晃   4:07.33 
ﾋｸﾞﾁ ﾏｻｱｷ RUNJOY

 7 伊藤 紅羽(2)   4:10.12 
ｲﾄｳ ｸﾚﾊ 信州大

 8 永井 颯航(3)   4:11.35 
ﾅｶﾞｲ ｿﾗ 伊那北高

 9 富永 陽人(3)   4:16.50 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾊﾙﾄ 伊那北高

10 坂井 斗己彌(1)   4:20.35 
ｻｶｲ ﾄｷﾔ 伊那弥生ヶ丘高

11 加藤 誠隆   4:24.99 
ｶﾄｳ ｾｲﾘｭｳ 大北陸協

12 武村 翔月(3)   4:28.53 
ﾀｹﾑﾗ ｶﾂﾞｷ 箕輪中

13 河野 莉空(3)   4:29.86 
ｺｳﾉ ﾘｸ 宮田中

14 五味 慎之助(2)   4:30.93 
ｺﾞﾐ ｼﾝﾉｽｹ 諏訪二葉高

  日野 志朗      
ﾋﾉ ｼﾛｳ RUNJOY
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   1 上原 雄大 上伊那陸協     4:00.61   5   1
   2 高梨 良介 ﾄｰﾊﾂ     4:03.42   5   2
   3 中村 優希 INAFRS     4:05.02   5   3
   4 井沼 佑樹(3) 赤穂中     4:05.49   5   4
   5 北原 崇志 Easters     4:06.32   5   5
   6 樋口 正晃 RUNJOY     4:07.33   5   6
   7 伊藤 紅羽(2) 信州大     4:10.12   5   7
   8 永井 颯航(3) 伊那北高     4:11.35   5   8
   9 富永 陽人(3) 伊那北高     4:16.50   5   9
  10 菅家 友紀(2) 伊那北高     4:18.35   4   1
  11 渋谷 悠斗(2) 上伊那農高     4:18.97   4   2
  12 矢澤 颯介(1) 伊那北高     4:19.18   4   3
  13 中澤 一也(2) 伊那北高     4:19.35   4   4
  14 保科 陽斗(3) 伊那北高     4:19.61   4   5
  15 坂井 斗己彌(1) 伊那弥生ヶ丘高     4:20.35   5  10
  16 中城 大登(2) 赤穂中     4:24.67   4   6
  17 加藤 誠隆 大北陸協     4:24.99   5  11
  18 鈴木 拓斗(2) 飯田高     4:25.00   4   7
  19 佐藤 明守斗(2) 辰野高     4:27.21   4   8
  20 平澤 澪(2) 伊那北高     4:27.76   4   9
  21 武村 翔月(3) 箕輪中     4:28.53   5  12
  22 山本 朝輝(2) 飯田OIDE長姫高     4:28.88   4  10
  23 河野 莉空(3) 宮田中     4:29.86   5  13
  24 河西 隼叶(3) 茅野東部中     4:30.24   4  11
  25 五味 慎之助(2) 諏訪二葉高     4:30.93   5  14
  26 野村 一馬(3) ISｼﾞｭﾆｱ     4:33.14   3   1
  27 小林 奏二郎(2) 飯田高     4:35.26   4  12
  28 河野 将大(2) 伊那弥生ヶ丘高     4:35.42   3   2
  29 向井 琉(1) 諏訪二葉高     4:37.83   3   3
  30 北原 樹(2) 飯田OIDE長姫高     4:37.99   3   4
  31 清水 慶佑(2) 赤穂高     4:42.70   4  13
  32 下平 晟人(3) 阿南高     4:45.47   3   5
  33 神谷 真一(2) ISｼﾞｭﾆｱ     4:49.60   3   6
  34 平沢 哉大(3) 宮田中     4:50.34   3   7
  35 小林 良輔(1) 岡谷南高     4:51.23   3   8
  36 澤田 陽(2) 富士見中     4:52.96   2   1
  37 三澤 恒太(3) 上伊那農高     4:53.30   3   9
  38 中島 知輝(1) 諏訪二葉高     4:54.69   3  10
  39 鈴木 名人(3) 中川中     4:54.92   2   2
  40 宮澤 真成(3) 岡谷南高     4:55.11   2   3
  41 百瀬 史琉(2) 辰野高     4:55.21   2   4
  42 澤田 陸(2) 中川中     4:56.89   2   5
  43 鳥海 宏陽(1) 高森中     4:58.23   3  11
  44 小森 朝登(2) 春富中     4:58.29   1   1
  45 小泉 勇人(1) 諏訪清陵高     4:59.34   2   6
  46 井上 夏輝(2) 高遠高     4:59.59   2   7
  47 白髭 凛苑(3) 箕輪中     5:00.02   2   8
  48 三澤 瑛太(1) 赤穂高     5:00.72   2   9
  49 細川 怜(2) 伊那弥生ヶ丘高     5:00.94   2  10
  50 上田 玲音(2) 箕輪中     5:01.36   3  12
  51 嵯峨 健介(3) 下伊那農高     5:05.40   3  13
  52 小笠原 琉成(2) 下伊那農高     5:07.11   2  11
  53 田中 惺三郎(1) 原中     5:08.69   3  14
  54 宮澤 智穏(1) 辰野中     5:09.23   2  12
  55 武居 将大(1) 岡谷南高     5:09.81   2  13
  56 安藤 幸樹(3) 飯田高陵中     5:11.65   2  14
  57 嵯峨 寛也(3) 緑ヶ丘中     5:12.15   2  15
  58 木下 朝仁(3) 駒ヶ根東中     5:14.86   2  16
  59 中原 朋愛(2) 春富中     5:16.53   1   2
  60 小笠原 悠斗(2) 緑ヶ丘中     5:17.57   1   3
  60 橋本 鉄(2) 飯田高陵中     5:17.57   1   3
  62 杉本 昊夢(1) 原中     5:18.66   1   5
  63 田畑 真司(1) 岡谷南部中     5:20.02   1   6
  64 市村 優直(2) 旭ヶ丘中     5:22.12   1   7
  65 両角 和真(3) 諏訪西中     5:22.44   1   8
  66 小平 佑(2) 富士見中     5:36.75   1   9
  67 荒川 龍平(1) 原中     5:38.91   1  10
  68 吉原 宗志郎(1) 辰野高     5:39.39   1  11
  69 塩澤 月騎(3) 飯田高陵中     5:40.94   1  12
  70 岡島 諒(2) 飯田高陵中     6:05.97   1  13
  71 木村 亮太(3) 飯田高陵中     6:31.84   1  14
    三澤 祐仁(3) 西箕輪中 DNS   1    
    伊藤 博斗(2) 飯田高陵中 DNS   1    
    坂井 千紘(1) 上伊那農高 DNS   3    
    藤澤 勇陽(2) 伊那北高 DNS   3    
    北原 弥真斗(2) 伊那北高 DNS   4    
    浦野 竜一(1) 伊那北高 DNS   4    
    日野 志朗 RUNJOY DNS   5     9011
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